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Republika e Kosovés Komuna e Vushtrrisé

Drejtoria pér Ekonomi, Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural

Lista e perfitueséve té Makinave té Misrit

Nr | Emri Mbiemri Vendi Piket
1 Fatmir Latifi Dumnic 23
2 | Mexhit Duraku Stroc 23
3 | Faik Bregaj Stanociep |22
4 | Afrim Haradinaj Stanoc [ Ep | 21
5 | Hysen Kuqi Dalak 20
6 | Liridon Tahiri Stroc 20
7 | Ermira Osmani Dalak 19
8 | Ahmet Sadiku Novolan 17
9 | Halil Muli Kunovik 17
10 | Emin Gerbeshi Ropice 17
11 | Muharrem Shala Stanociep | 16
12 | Astrit Kadriu Bruznik 16
Rezervé:
I | Armend Balaj Dumnicell | 15
2 Bekim Mustafa Reznik 15
3 | Gazmend Zabergja Samadrexh | 11

T€ gjithé t€ larté shénuarit i lusim qé t& lajmérohen né zyrat ¢ drejtorisé pér EBPZHR, qé té
marrin numrin e gjiro llogaris pér kryerjen e pagesés me Participim né shumé prej 700 € ,qé nga
data 26.11.2020 deri me daté 30.11.2020.Pérndryshe mos kryerja e obligimit brenda afatit kohor
llogaritet si mos bashképunim (refuzim) dhe do té zévendésoheni me pasuesit e tjeré.

.Afati pér ankesa &shté nga data 20.11.2020 deri mé date 25.11.2020
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